O(A} gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Barroquinha no uso de 
suas atr1bu1çoes lega1s e de acordo com a autorização contida na lei nro. 
00703/24 

D E C R E T A : 

Art. lo- Fica aberto crédito adicional, na forma do anexo constante 
do presente 1nstrumento, o crédito suplementar no valor de R$ 5.739.923,17 
(Cinco Milhões, Setecentos e Trinta e Nove Mil, Novecentos e vinte e Três Reais 
e Dezessete centavos) para reforço de dotação(ões) orçamentária(s). 

Art. 2o - os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no 
artigo P.rimeiro deste instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, ae 17 de março de 1964, senao :